filius lagī rex egypti annis. xl. cui unmediare succel
lit p̄tē philadelphus. et sic patet q̄ fluerunt
anni. lt. vt dicitur est. Tertio ibi c. Nec esdem
scripturas t̄c. ostendit quomodo secunda pars opi
nionis p̄dictē possit sustineri fm̄ vnum & alium iē
lectum quem primo ponit. & p̄tē littera. Deinde q̄
dam quibus videtur ille intellectus cōfirmari addu
cit. ad hoc vero adducit tria que in libris eius reperi
untur que videntur ex sacrī scripturis sumpta. q̄z
primum est in rhimeo platois libro. viii. q̄ de p̄
mo tērā ignēq̄ iunctit. sc̄dm̄ est q̄ ponit p̄tē p̄tē
esse amato. dei. tertium est q̄ vocavit deū th. eon. qd̄
in greco sonat idem qd̄ ens v̄c̄ qui est in latīno.
Capitulum. XII.

VIII

a f Deo quippe hos potissimum rē. In b ca. ostendit aug⁹ et discipulis platonis q̄ se platonicos noīabat q̄ cū platonicos portus q̄ cum alijs philoso phis sit agēdū. Et facit in hoc ca. duo. p̄mo ostendit q̄ excellentes habuit discipulos. sc̄do ostendit quō oēs in uno errore con cordabant. p̄ter q̄d contra ipsos est disputanduz. Ibi. Sed h̄i. rē. In prima pte facit duo. quia pri mo ostendit illos platonis discipu los. d̄ peripateti ci vel academicī appellabant et q̄ bus fuit aristoteles q̄ secreta peripateticoꝝ pam⁹ fu it. d̄ quo dicit eu sebius q̄ anno ar teretis. xxiiij. aristoteles. xvii. degens annū plato nis audito; fuit. De ipso dicit tullius i dialogo ad hoc tūlūm q̄ flūm oratiōis au reū sudit. Et eo dē alibi dicit d̄ eo sic q̄ pfecto nibil est acutius nibil politius. Et. Agellius libro. xxi. dicit sic. Aristoteles philosop⁹ rei oīs hūane pe ritūlūm. Tulli⁹ en li. v. de finibus bonorū platonis aristoteli pponit de aristotele sic dī

paratione q̄ vere est q̄ incō mutabilis ēt ea que mutabi lia facta sunt nō sint. Glebemeter hoc plato tenuit: t̄ diligētissime cōmēdauit. Et nescio vir⁹ hoc v̄spīā repiat i libris eoz q̄ aī platonē fuerant: nūl v̄bi dictum est. ego sum q̄ sū. t̄ dices eis: q̄ est mi sit me ad vos. Sed vnde cū q̄ ille ista didicerit: siue p̄c dentiuꝝ cū v̄terey libris: siue potius quō dicit aplus: quia q̄d notum est dei: manifestū est in illis: deus em̄ illis man ifestauit: inuisibilia em̄ ei⁹ a constitutione mundi p̄ ea que facta sunt intellecta cō spiciuntur: sempiterna q̄bei⁹ virtus et diuinitas: nō imērito me platonicos philosop̄hos elegisse cum quib⁹ agā quod in ista questione quaz mō suscepim⁹ agit de natu ralī theologia. v̄truz ppter felicitatem que post mortem futura ē vni deo: an plurib⁹ sacra facere oporteat. Nam v̄trū v̄n⁹ deus an plures ppter huius vite sint bona co lendi satis ut existimo expo sui.